
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jazyky, dialekty!

1 BŮH věří vKmeny'. 1 BŮH má rád kontinuitu, 
variace, jedinečné. 1 BŮH staví se proti globalizaci, 
staví se proti globálnímu jazyku. Lidstvo nese 
odpovědnost: Starověké, Babylonská věž!

Proud, Twin Towers New York!

1 BOH 's dlouhodobá vize pro lidstvo. Vždy to bylo o 7
Kmeny s 7 hlavní jazyky a mnoho dialektů.
zničení této vize, globalizace anti

Globalizace je
1 BŮH.

7 je božský,
což má za následek :

7 kmenů,
7 provincií,
mnoho hrabství,
7 jazyků,
mnoho dialektů.

Kmen:
Afričan
Amazonský
americký
evropský
mongolský
Oceánský
Persindian

Provincie:
Afrika
Amazonia
Amerika
Evropa
Mongolsko
Oceánie
Persindia

Jazyk:
arabský
španělština

americký
Němec
Mandarinka
indonéština
hindština

Shire Dialect
A 'Hrabství'' je vícejazyčný a tradiční. A Hrabství při správě a 
vzdělávání používá 2 jazyky. Provinční(1.) a místní (2nd)

Dialekt. Dialekt je jakýkoli jiný jazyk než provinční jazyk.

A Hrabství dialekt je vybrán pomocí jazyka 1Svatý osadníci v této 
oblasti. Kde 1Svatý jazyk osadníků je stejný jako provinciál
(hlavní) Jazyk. 2. a 3. nejvíce mluvený jazyk (není hlavní jazyk) jít do 
Shireho referenda.

KaždýHrabství'' odpovídá za výuku a používání hlavního jazyka a 
místního dialektu. Všechno 'Hrabství' komunikace jsou vícejazyčné.
Dialect je Shire Heritage, které se vyvinulo do Shire Tradition. Dialekt
(Tradice) tvoří pokračování mezi minulými, současnými a budoucími 
generacemi.

1 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/7Tribes//F:/My Web Sites/community/7provinces.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

A 'Hrabství'' má název dialektu: např. dialekt „Wiesngau“ je „Bairisch“
(Bavorský). Hlavním jazykem je němčina(Němec).

1.3.7. Hrabství den Oslava (NATM)
Shire Day také oslavuje místní 
dialekt!

Shromáždění
ON a SHE na Funday navštěvují Shromáždění a dodržují témata Fun 
Day. Program udržuje místní tradice naživu: dialekt, šaty, nápoje, 
jídlo, hudba, tanec, zvyky ..

1 BŮH má rád kontinuitu, variace, jedinečnost mluveného slova.
V písemné komunikaci. Ve vizuální komunikaci.

Prosím 1 BŮH používat 7 hlavních jazyků a mnoho dialektů.

Kmenová komunita žije způsobem opatrovníka. Připoj se k nám.

2 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM


